
 

 

 

Zarządzenie Nr  44/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 22  kwietnia 2022 roku 

 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i poz.583), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2021 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 2 uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr 

XLI/344/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz 

Brzostku, z a r z ą d z a, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 rok na podstawie pisma 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.04.2022 r. znak: S-III.3111.52.48.2022.JK. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 58.300,00 zł, jak załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 68.674.776,12 zł, w tym:   

dochody majątkowe w wysokości 9.222.953,00 zł i dochody bieżące w wysokości 59.451.823,12 zł. 

 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 58.300,00 zł, jak załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

 2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę 72.334.461,95 zł. 

  

       § 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1/  Skarbnikowi Gminy w Brzostku, 

2/  Kierownikowi M-GOPS w Brzostku. 

 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                                               B U R M I S T R Z 

                                                                                                                            Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  Nr   1  do   Zarządzenia   Nr    44/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

85295 

 

 

 

0970 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów  

(pomoc psychologiczna) 

(posiłek dla dzieci i młodzieży) 

 

7.300,00 

7.300,00 

7.300,00 

1.000,00 

6.300,00 

 

853 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

0970 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

(jednorazowe świadczenie pieniężne) 

 

51.000,00 

 

51.000,00 

51.000,00 

51.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

58.300,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik   Nr  2   do  Zarządzenia   Nr    44/22 

Burmistrza Brzostku z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

85295 

 

 

 

3110 

4300 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych 

 

7.300,00 

7.300,00 

6.300,00 

1.000,00 

 

853 

 

 

85395 

 

 

 

3110 

4210 

4300 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

51.000,00 

51.000,00 

49.380,00 

1.020,00 

600,00 

    

OGÓŁEM: 

 

58.300,00 

 

 

                                                                                                                                       B U R M I S T R Z 

                                                                                                                                     Wojciech Staniszewski 

 

 


